ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017 №450
г. Барнаул

О признании утратившими силу
некоторых правовых актов
Администрации Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу:
постановления Администрации Алтайского края:
от 24.03.2003 № 150 «О выполнении Плана мероприятий по реализации

протокола о сотрудничестве между регионами Сибирского федерального
округа Российской Федерации, Межрегиональной ассоциации «Сибирское
соглашение» и Правительством Киргизской Республики на 2003 год»;

от 29.01.2009 № 28 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Поддержка, развитие и укрепление связей с
соотечественниками, проживающими за рубежом» на 2009 - 2011 годы»;

от 04.05.2010 № 190 «О внесении изменений в постановление
Администрации края от 29.01.2009 № 28»;

от 14.04.2011 № 187 «О внесении изменений в постановление
Администрации края от 29.01.2009 № 28»;

распоряжения Администрации Алтайского края:
от 06.11.2003 №947-р;
от 27.11.2003 № 1019-р;
от 16.12.2003 № 1064-р;
от 09.11.2004 №848-р;
от 15.01.2007 № 10-р.

Алтайского края А.Б. Карлин